
 

 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ARCEVIA  

CON SEZIONI ASSOCIATE DI MONTECAROTTO E SERRA DE’ CONTI 

Via Cesare Battisti, 5 – 60011 ARCEVIA – tel. e fax  0731-9213 - Cod. Fis. n. 81004400420  

anic80800q@istruzione.it pec: anic80800q@pec.istruzione.it 

www.icarcevia.gov.it 

 

 
 

DELIBERA N. 26 DEL 27.11.2017 
 

Oggi, 27 novembre 2017, alle ore 18:30 presso la sede della Scuola Secondaria Statale di I Grado “F. Palazzi” di 
Arcevia, si è riunito il Consiglio d’Istituto per trattare il seguente ordine del giorno: 
  

……….omissis……….. 
 

 Adozione P.T.O.F. a.s. 2017/18  
 

Risultano presenti:  
 
 
 

 
 

MEMBRI  CONSIGLIO 
 pr

es
en

ti 

as
se

nt
i 

 MEMBRI  CONSIGLIO 

pr
es

en
ti 

as
se

nt
i 

 DIRIGENTE SCOLASTICO   PRESIDENTE  

1 Censi Dennis Luigi  X 
 

12 Conti Marta X  

 PERSONALE  DOCENTE    GENITORI ALUNNI  

2 Romagnoli Romana X  13 Gambioli Graziano X  

3 Petronilli Maria Cristina X   Pilati Viviana X  

4 Sebastianelli Monia  X 15 Mencarelli Elisa X  

5 Patregnani Gabriella X  16 Perticaroli Martina  X 

6 Pasqualini Annarita X  17 Gobbetti Roberta X  

7 Spuri Fiorella X  18 Pieralisi Silvia X  

8 Olivetti Anna Maria X  19 Spoletini Stefano X  

9 Motisi Elena X      

 PERSONALE  A.T.A      

10 Rosorani Rosella X      

11 Tuzzolino Mattea X      

 
Totale dei presenti n. 17 su 19 Consiglieri in carica. 
 
Funge da segretario la docente Annarita Pasqualini. 
Si passa alla trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 
 

………omissis…….. 
 

Punto 3: Adozione P.T.O.F. a.s. 2017/18 
 

PREMESSA 
 

Visto che nell’articolo 1 comma 14 della L. 107/15, che ha rinovvellato l’art. 3 del DPR 275/99, viene prevista la 
predisposizione di un Piano Triennale dell’Offerta Formativa elaborato dal collegio dei docenti sulla base degli 

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

mailto:icarcevia@cadnet.marche.it
mailto:anic80800q@pec.istruzione.it
http://www.icarcevia.gov.it/


 

 

indirizzi per le attività della scuola e delle scelte di gestione e di amministrazione definiti dal dirigente scolastico e 
approvato dal consiglio d'istituto; 
 
Vista la delibera n. 11 del Collegio dei Docenti del 30 ottobre 2017 di approvazione redazione del Piano Triennale 
dell’Offerta Formativa per gli aa.ss. 2016/17, 2017/18, 2018/19; 
 
Sentita la relazione del Dirigente scolastico e l’illustrazione del P.T.O.F. predisposto; 
 
Dopo ampia discussione; 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

All’unanimità dei voti espressi nei modi di legge;  
 

DELIBERA  
 

1. di assumere la premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui di seguito 
riportata integralmente; 

2. di approvare il Piano Triennale Offerta Formativa per gli aa.ss. 2016/17, 2017/18, 2018/19 che si allega alla 
presente delibera. 

……….omissis……….. 
 
Esauriti gli argomenti all’o.d.g. la seduta termina alle ore 20:30. 
 
 

Il Segretario verbalizzante                                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto 
        f.to (Annarita Pasqualini)                                                                                       f.to (Dott.ssa Marta Conti) 

 
                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                       Dott. Dennis Luigi Censi 
                 Firmato in modalità digitale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Affissa all’Albo in data 18/01/2018, esecutiva dal 18/02/2018 ai sensi dell’art. 14 c. 7 del D.P.R. 275/99 

 

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI


		2018-01-15T13:22:29+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




